essencial e reconhecidamente adequado à plena satisfação do objeto do contrato. Logo se enquadra em
inviabilidade de concorrência para a demanda desse projeto.

CONTRATADA: : ASSOCIACAO NACIONAL DE PROGRAMAS DE POS-GRADUACAO EM
CIENCIAS CONTABEIS. (CNPJ nº 07.992.477/0001-40).

VALOR: R$ 1.760,00 (um mil setecentos e sessenta reais).

WALVERNACK BESERRA

Perito Criminal Federal
Chefe da Divisão de Administração e Logística/DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por WALVERNACK BESERRA, Perito(a) Criminal Federal,
em 06/10/2023, às 09:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.